
Universidad Nacional de Córdoba
Facultad de Ciencias Médicas

Exp.2663W2011

Córdoba,1~de junio de 2011

VISTO:
La nota presentada por la Sra. Lic. Rodríguez Fabián Maria Inés Encargada de
Despacho de la Escuela de Fonoaudiologia, en la que eleva propuesta de
designación de la Sra. Lic. Silvina Inés RACAGNI MAUSSION (Leg.29495)
como miembro integrante de la Comisión de Trabajo Final de Investigación,
como carga anexa a sus funciones rentadas;

CONSIDERANDO:
El visto bueno de la Secretaria Académica de esta Facultad, Sra. Prof. Dra.
Patricia Paglini;

Por ello,
EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS MEDICAS

RESUELVE:

ART.l°: Designar a la Sra. Lic. Silvina 1. RACAGNI MAUSSION (Leg.29495) como
miembro integrante de la Comisión de Trabajo Final de Investigación en la Escuela de
Fonoaudiologia, como carga anexa a sus funciones rentadas.

RESOLUCION N°
RP.mg.cb

ART.2°: Protocolizar y comunic

I P,lzi


